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Bełżyce, dn. 29.01.2025r. 
Numer postępowania: ZP/MMJ/03/2025 
 

Wyjaśnienia treści SWZ 
Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku, 
odzieży ochronnej jednorazowej, asortymentu do sterylizacji oraz badań 
diagnostycznych”. 
 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zmianami), przekazuje treść 
zapytań do SWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 
Pytanie nr 1  
Zadanie nr 15 poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania tylko jednego rozmiaru papieru w pozycji 4 tj. 
58 mm x 25 m 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Zadanie nr 15 poz. 7 
Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania tylko jednego rozmiaru papieru w pozycji 7 tj. 
58 mm x 25 m 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 
Zadanie nr 15 poz. 10 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 112 x 100 mm x 150 kartek z 
przeliczeniem oferowanych ilości na 34 składanki (skł.=150 kartek).  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 
Zadanie nr 15 poz. 12 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 112 x 100 mm x 150 kartek. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 5 
Zadanie nr 15 poz. 14 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 110 mm x 7 m. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 



 
Pytanie nr 6 
Zadanie nr 15 poz. 25 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 107 mm x 23 m. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie nr 7 
Zadanie nr 15 poz. 25 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 106 mm x 25 m. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 8  
Pytanie 1 do pakietu 19 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie w pozycji 1 gdyż Zamawiający wpisał op. 1 ,ile sztuk w 
opakowaniu Zamawiający ma na myśli ? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 100 sztuk w opakowaniu. 
 
Pytanie nr 9 
Pytanie 1 do pakietu 2 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie w pozycji 2 gdyż Zamawiający wpisał op. 2 ,ile sztuk w 
opakowaniu Zamawiający ma na myśli ? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 100 sztuk w opakowaniu. 
 
Pytanie nr 10 
Pytanie 1 do pakietu 2 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie w pozycji 1 gdyż Zamawiający wpisał op. 100 ,ile 
sztuk w opakowaniu Zamawiający ma na myśli ? 
Odpowiedź:. : Zamawiający oczekuje tylko 100 sztuk pakowane pojedynczo. 
 
Pytanie nr 11 
Zadanie nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsownic o długości ramienia klipsa 9 mm 
dla rozwarcia 11 mm oraz 9,5 mm dla rozwarcia 13 mm i 16 mm. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.  
 

Pytanie nr 12 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów par 6: 
1. Strony ustalają kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy mające 
zastosowanie w następujących przypadkach: 
1) za nieterminowe wykonanie dostawy, w tym dostawy z brakami ilościowymi lub wadami 
jakościowymi Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,1 % wartości brutto 
niezrealizowanej części danej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostarczeniu 
towaru. 
2) za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 
karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części pakietu określonego 
w § 1 ust. 1w zakresie, którego nastąpiło odstąpienie. 
3) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn określonych w § 8 ust. 5,Zamawiający 
zapłaci karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części pakietu 
określonego w § 1 ust. 1 w zakresie, którego nastąpiło odstąpienie. 



4) za wypowiedzenie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 
karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części pakietu określonego 
w § 1 ust. 1 w zakresie, którego nastąpiło wypowiedzenie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 13 
dot. załącznika nr 1 do SWZ zadanie nr 16, poz. 1 
Prosimy dopuszczenie do zaoferowania w zadaniu nr 16 poz. 1 zestaw bez złącza niskiego 
ciśnienia o długości 150 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Złącze typu Y o długości 150 cm jest standardowym elementem zestawu opisanego w poz.2 
zadania nr 16. Jednocześnie informujemy że do przeprowadzenia badania wystarczy jedno takie 
złącze podłączone do obu wkładów. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 14  
Dotyczy Zadania nr 13, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy kontroli procesów mycia 
endoskopów giętkich umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu? 
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 15 
Dotyczy Zadania nr 13, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści 1 opakowanie testów zawierające 
120sztuk testów + uchwyt symulacyjny? 
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 16 
zwracamysięzprośbąodopuszczeniewzadaniunr16 

poz.1WkładwsztrzykiwaczakontrastutypNemotopojemność100ml Skład zestawu: 
1xxstrzykawkaopojemności100ml 

1xzłączeniskiegociśnieniaodł
ugości150cm 1 x złącze 
szybkiego napełniania J 
1xostrzetypuSpike 

poz.nr2wkładkowstrzykiwaczakontrastutypNemotopojemność200ml Skład zestawu: 
1xxstrzykawkaopojemności200ml 

1xzłączeniskiegociśnieniaodługości150cmztrójnikiemtypuYizastawk
ąantyzwrotną 1 x złącze szybkiego napełniania J 
1xostrzetypuSpike 

Wkłady kompatybilne ze wsztrzykiwaczem kontrastu Nemoto. 
Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 17 
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w zadaniu nr 16 zestawu wkładów do wstrzykiwacza 
kontrastu Nemoto skład zestawu: wkład do kontrastu o pojemności 200 ml, wkład do kontrastu 
o pojemności 
100ml,1xzłączeniskiegociśnieniaodługości150cmztrójnikiemtypuYi2zastawkamiantyzwrotnymi
, 2 szybkozłączatypuJ,2ostrzatypuspike.Zestawzapakowanywjedenblister,kompatybilny ze 
wstrzykiwaczem Nomoto 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 



Pytanie nr 18 
Zadanie26,poz.2 

Czyzamawiającydopuścigramaturęmin.30g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 19 
Czy zamawiający dopuści rozmiary: 

S- długość 111 cm, (+/- 2 cm) 
 M- długość 114 cm, (+/- 2 cm)  
L- długość 117 cm, (+/- 2 cm)  
XL-długość117cm,(+/-2cm) 
XXL-długość120cm.(+/-2 cm) 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 20 
Zadanie26,poz.3 

Czy zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonana z włókniny SMS 33 g 
(+/-3g) w kolorze niebieskim lub innym pastelowym, umożliwiająca zakładanie i 
zdejmowanie u pacjentów leżących 
(zakładanaodprzodu),wiązana,białytrokwpasie(lubwkolorzekoszuli)odługościca
łkowitej178cm (+/-5%) oraz 2 na szyi o długości 48 cm ( +/-5%), z krótkim 
rękawem o obwodzie 43 cm (+/-3 cm), długość koszuli 110 cm (+/- 5%), 
szerokość 140 cm (+/- 5%). Koszula pacjenta, włókninowa, wiązana, niebieska, 
lub zielona, lub biała. Opakowanie a10 szt. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 21 
Zadanie26,poz.4 

Czy zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonana z włókniny 
polipropylenowej o gramaturze 40 g/m²(+/-
5g)wkolorzegranatowymlubniebieskim,zakładanaprzezgłowę.Długośćkoszuli120cm
(+/- 5%), szerokość 70 cm (obwód 140 cm) (+/- 5%). Rozmiar uniwersalny. Koszula 
pacjenta, włókninowa, z wycięciem Y, granatowa lub niebieska, Opakowanie a10 szt. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 22 
Zadanie26,poz.5 

Czyzamawiającydopuściwymiar220x110cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 23 
CzyzamawiającydopuścikocskładającysięZ3warstw: 



owarstwawierzchniawłókninaPP30g/m2,niebieska 

owarstwadolnawłókninaPP30g/m2,zielona 

owarstwaśrodkowa-wypełnienieMolton60g/m2,biała 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 24 
Zadanie 26, poz. 6 
Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie nr 25 

Zadanie26,poz.7 

Czyzamawiającydopuścigramaturęmin.35g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 26 
Zadanie26,poz.8 

Czyzamawiającydopuściwymiar210cmx160cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 27 

Zadane8,poz. 5 

CzyzamawiającydopuściISbezskrzydełek,igłabiorczaposiadającakryzęograniczającąwkłucie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 28 
Czyzamawiającydopuścikomoręocałkowitejdługość62mm,długośćczęściwykonanejz 
przeźroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przeźroczysta 42 mm)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 29 
Zadanie8,poz.8Czyzamawiającydopuścidł.drenumin.150cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr  30 

Czyzamawiającydopuściprzyrządbezdodatkowegoportu/łącznikainiekcji? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 31 
Wzawiązkuztąsamąilościąwskazanąwpozycji1i2zadanianr16wykonawcazwraca się z uprzejmą 
prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do w/w zadania kompatybilny z wstrzykiwaczem 



kontrastu Nemoto zestaw, który jest pakowany razem i zawiera: 1x wkład 100ml, 1x wkład 
200ml, łącznik Y spiralny 150cm z 2 zaworkami oraz 2x ostrze spike. Informujemy, iż ostrze 
typu spike oraz napełniacz typu J stosowane są w pracowniach zamiennie, nie są używane 
razem. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 32 

Wzawiązkuztąsamąilościąwskazanąwpozycji1i2zadanianr16wykonawcazwraca się z uprzejmą 
prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do w/w zadania kompatybilny z wstrzykiwaczem 
kontrastu Nemoto zestaw, który jest pakowany razem i zawiera: 1x wkład 100ml, 1x wkład 
200ml, łącznik Y spiralny 150cm z 2 zaworkami oraz 2xostrze spike., 2x napełniacz J. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 33 
WykonawcazwracasięzuprzejmąprośbądoZamawiającegoodopuszczeniedozadania nr 16 poz.1 
kompatybilny z wstrzykiwaczem kontrastu Nemoto zestaw zawierający wkład o pojemności 
100ml, łącznik pojedynczy 150 cm oraz ostrze typu spike. 
Informujemy,iżostrzetypuspikeoraznapełniacztypuJstosowanesąwpracowniach zamiennie, nie 
są używane razem. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 34 

WykonawcazwracasięzuprzejmąprośbądoZamawiającegoodopuszczeniedozadania nr 16 poz. 2 
kompatybilny z wstrzykiwaczem kontrastu Nemoto wkład o pojemności 200ml z łącznikiem 
150cm z trójnikiem Y i 2 zaworkami antyzwrotnymi oraz ostrzem typu spike. Informujemy, iż 
ostrze typu spike oraz napełniacz typu J stosowane są w pracowniach zamiennie, nie są używane 
razem. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 35 

Zadanie nr 3 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjną bezpieczną w rozmiarze 0,7 mm x 30 mm zamiast 0,7 
mm x 32 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 36 
Zadanie nr 3 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści igłę do aspiracji szpiku kostnego w rozmiarze 15 G 55-95 mm zamiast 
55-90 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 37 
Zadanie nr 3 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych o długości min. 88 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 



Pytanie nr 38 
Zadanie nr 3 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści igłę prowadzącą dla rozmiaru 25G – 27G? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 39 
Zadanie nr 5 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści numeryczne oznaczenie tylko na opakowaniu jednostkowym? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 40 
Zadanie nr 5 poz. 21 
Czy Zamawiający dopuści pojemność balonu dla rozmiaru CH8 3-5 ml oraz dla pozostałych 
rozmiarów 5-15 ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 41 
Zadanie nr 5 poz. 22 
Czy Zamawiający dopuści pojemność balonu 5-15 ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 42 
Zadanie nr 5 poz. 22 
Czy Zamawiający dopuści pojemność balonu 30 ml? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 43 
Zadanie nr 5 poz. 23 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar CH6 – balon 3 ml, rozmiar CH8-10 – balon 3-5 ml, rozmiar 
CH12-24 – balon 5-15 ml? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 44 
Zadanie nr 5 poz. 30 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie pojedyncze folia-papier? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 45 
Zadanie nr 6 poz. 34 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową typ Venturiego wyposażoną w 6 zwężek Venturiego 
umożliwiających ustawienie 6 stężeń w zakresie od 24 do 50 %? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 46 
Zadanie nr 7 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy do iniekcji o objętości wypełnienia 0,13 ml, 
przepływie> 1000 ml/10 minut przy 0,9% roztworze NaCl, objętości refluksu (przy odłączeniu): 
0,02 ml, braku wycieków poniżej 200 kPa pod wpływem ciśnienia powietrza i ciśnienia 
hydraulicznego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 



Pytanie nr 47 
Zadanie nr 7 poz. 2, 3, 4, 5 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 10 opakowań czy też 10 sztuk? W kolumnie „j.m.” 
wskazano „op.”, jednak Zamawiający w żadnym miejscu nie określił, ile sztuk ma zawierać 
opakowanie. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 10 sztuk. 
 
Pytanie nr 48 
Zadanie nr 7 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści skalę w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 49 
Zadanie nr 7 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 22G dł. igły 1,9-2,0? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 50 
Zadanie nr 8 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści skalę w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 51 
Zadanie nr 8 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści komorę kroplową o wielkości min. 45 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 52 
Zadanie nr 8 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści komorę bez skrzydełek dociskowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 53 
Zadanie nr 8 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd wyłącznie z zaciskiem rolkowym, bez szczelinowego 
zacisku? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 54 
Zadanie nr 8 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd o długości 160 cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 55 
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania 
umowy, w przypadku braku możliwości sprzedania produktu przez Wykonawcę z przyczyn 
dotyczących Wykonawcy, Zamawiający ma prawo zakupić go u podmiotu trzeciego, a różnicą 
wynikającą z wyższej ceny Zamawiający może obciążyć Wykonawcę, który zobowiązuje się do 
jej uiszczenia, bądź przyjąć produkt zastępczy o tych samych parametrach”?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



 
Pytanie nr 56 
Dotyczy warunków umowy § 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:  
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności 
wskazanego na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 57 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający 
niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:  
1) braków ilościowych w ciągu 72 godzin licząc od momentu otrzymania reklamacji,  
2) wad jakościowych w ciągu 14 dni roboczych licząc od momentu otrzymania reklamacji”?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 58 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 pkt.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„…, za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 
karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto pakietu określonego w § 1 ust. 1 w zakresie, 
którego nastąpiło odstąpienie  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 59 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 pkt. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„…, za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn określonych w § 8 ust. 5, 
Zamawiający zapłaci karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto pakietu określonego w § 1 
ust. 1 w zakresie, którego nastąpiło odstąpienie”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 60 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 pkt. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„za wypowiedzenie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 
karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanego pakietu określonego w § 1 
ust. 1 w zakresie, którego nastąpiło wypowiedzenie”?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 61 
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Zamawiający może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących 
po stronie Wykonawcy, w następujących przypadkach:  
1) Wykonawca przerwie dostawy,  
2) Wykonawca w trakcie realizacji umowy nie wykona z własnej winy części umowy,  



3) Wykonawca w trakcie realizacji umowy trzykrotn
SWZ lub ofertą”?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
 
Pytanie nr 62 
Zadanie 2, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści spodnie dla pacjenta wykonane z włókniny 
bawełnopodobnej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 63 
Zadanie 3, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną bezpieczną 0,7x30 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 64 
Zadanie 3, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 15G 10mm 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 65 
Zadanie 3, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści igły do penów 29G, 30G oraz 31G?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 66 
Zadanie 3, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych PENCIL
prowadzącą dla rozmiarów 25G
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
 
Pytanie nr 67 
Zadanie 5, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści cewniki o długości 45cm, pakowane podwójnie: zewnętrznie 
papier/folia,wewnętrznie folia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 68 
Zadanie 5, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści cewniki wykonane z poliamidu? Reszta zgodnie z swz.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 69 
Zadanie 5, poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do kontrolowanego odsysania z końcówką o kształcie 
zdjęciu: 

? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 

3) Wykonawca w trakcie realizacji umowy trzykrotnie dostarczy produkty niezgodne z treścią 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Czy Zamawiający dopuści spodnie dla pacjenta wykonane z włókniny 

Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną bezpieczną 0,7x30 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 15G 10mm – 50mm i 55-95mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści igły do penów 29G, 30G oraz 31G? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych PENCIL
dla rozmiarów 25G-27G? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

Czy Zamawiający dopuści cewniki o długości 45cm, pakowane podwójnie: zewnętrznie 
papier/folia,wewnętrznie folia? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści cewniki wykonane z poliamidu? Reszta zgodnie z swz.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do kontrolowanego odsysania z końcówką o kształcie 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

ie dostarczy produkty niezgodne z treścią 

Czy Zamawiający dopuści spodnie dla pacjenta wykonane z włókniny 

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych PENCIL-POINT z igłą 

Czy Zamawiający dopuści cewniki o długości 45cm, pakowane podwójnie: zewnętrznie 

Czy Zamawiający dopuści cewniki wykonane z poliamidu? Reszta zgodnie z swz. 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do kontrolowanego odsysania z końcówką o kształcie jak na 



Pytanie nr 70 
Zadanie 5, poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści cewniki z otworami naprzemianległymi, spełniające pozostałe 
wymagania swz? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 71 
Zadanie 5, poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści cewniki posiadające kolorystyczne oznaczenie rozmiaru na łączniku, 
natomiast numeryczne oznaczenie rozmiaru na opakowaniu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 72 
Zadanie 5, poz. 16-17 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przedłużaczy z osobno pakowanym uniwersalnym 

łącznikiem schodkowym

nie są w stanie się połączyć.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 73 
Zadanie 5, poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści przedłuż
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 74  
Zadanie 5, poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z termoplastycznego PVC pokrytego silikonem, 
wyłącznie w rozmiarze CH: 5, 6, 8 o długości 40cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 75 
Zadanie 5, poz. 20 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton wyłącznie w rozmiarze CH4 i 6?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 76 
Zadanie 5, poz. 21-22 
Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z lateksu silikonowanego obustronnie?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 77 
Zadanie 5, poz. 21 
Czy Zamawiający dopuści cewnik wyłącznie w rozmiarze CH14
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 

Czy Zamawiający dopuści cewniki z otworami naprzemianległymi, spełniające pozostałe 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści cewniki posiadające kolorystyczne oznaczenie rozmiaru na łączniku, 
natomiast numeryczne oznaczenie rozmiaru na opakowaniu? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

zaoferowanie przedłużaczy z osobno pakowanym uniwersalnym 

? Dwa produkty o zakończeniu lejkowatym 

nie są w stanie się połączyć. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz 426cm? 

Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z termoplastycznego PVC pokrytego silikonem, 
wyłącznie w rozmiarze CH: 5, 6, 8 o długości 40cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton wyłącznie w rozmiarze CH4 i 6? 

Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z lateksu silikonowanego obustronnie?
iający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści cewnik wyłącznie w rozmiarze CH14-24 z balonem 30
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści cewniki z otworami naprzemianległymi, spełniające pozostałe 

Czy Zamawiający dopuści cewniki posiadające kolorystyczne oznaczenie rozmiaru na łączniku, 

zaoferowanie przedłużaczy z osobno pakowanym uniwersalnym 

? Dwa produkty o zakończeniu lejkowatym 

Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z termoplastycznego PVC pokrytego silikonem, 

Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z lateksu silikonowanego obustronnie? 

24 z balonem 30-50ml? 



 
Pytanie nr 78 
Zadanie 5, poz. 22 
Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 30ml? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 79 
Zadanie 5, poz. 23 
Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze CH6 z balonem 3ml, CH8 i 10 z balonem 3-5ml. 
Cewniki w rozmiarze CH6-10 z prowadnicą. Cewniki w rozmiarze 12-24 z balonem 5-10ml bez 
prowadnicy? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 80 
Zadanie 5, poz. 25 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie podwójne - opakowanie zewnętrzne: papier/folia, 
opakowanie wewnętrzne: perforowana folia? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 81 
Zadanie 5, poz. 26 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie podwójne - opakowanie zewnętrzne: papier/folia, 
opakowanie wewnętrzne: folia? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 82 
Zadanie 5, poz. 27 
Czy Zamawiający dopuści kaczki w rozmiarze 60x40cm? Spełniającą pozostałe wymagania swz. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 83 
Zadanie 5, poz. 29 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 84 
Zadanie 5, poz. 31 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 85 
Zadanie 5, poz. 34 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem o średnicy 5,6/8,0mm? Reszta zgodnie z swz. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 



Pytanie nr 86 
Zadanie 5, poz. 35 
Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 5,6/8,0mm? Reszta zgodnie z swz. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 87 
Zadanie 5, poz. 36 
Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 5,6/8,0mm? Reszta zgodnie z swz. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 88 
Zadanie 5, poz. 38 
Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 5,6/8,0mm, z łącznikiem bez dodatkowej zatyczki? 
Reszta zgodnie z swz. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 89 
Zadanie 7, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’250szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 90 
Zadanie 7, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy z przepływem 350ml/min? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 91 
Zadanie 7, poz. 2-5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. = 1szt? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 92 
Zadanie 7, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści regulator przepływu z skalami rozróżnionymi kolorystycznie: 
granatowe cyfry na białym tle (lepkość poniżej 10%) oraz białe cyfry na granatowym tle 
(lepkość 40%)? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 93 
Zadanie 7, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do upustu krwi o pojemności 450ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 94 
Zadanie 7, poz. 9-10 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 



Pytanie nr 95 
Zadanie 7, poz. 9-10 
Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne wyłącznie w jednym rozmiarze? (Kraniki nie 
posiadają rozróżnienia na rozmiary) 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 96 
Zadanie 7, poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z filtrem bakteryjnym 0,2µm oraz o 
pozostałych parametrach 

? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 97 
Zadanie 8, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd pakowany papier-folia z kolorowym kodem (niebieskim) 
identyfikującym rodzaj przyrządu? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 98 
Zadanie 8, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd z regulatorem o granatowych cyfrach na białym tle i białych 
na granatowym w zależności od lepkości, z drenem 180cm ? Reszta zgodnie z swz. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 99 
Zadanie 8, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do ośrodkowego pomiaru ciśnienia żylnego składający się z 
osobno pakowanego przyrządu do infuzji (z komorą kroplową o długości 6cm) oraz zestawu do 
ośrodkowego monitorowania ciśnienia żylnego zawierającego skalę w formie rurki manometru 
zakończonej filtrem hydrofobowym, z podziałką w zakresie -3 do +36 cmH2O oraz umieszczoną 
wewnątrz czerwoną kulką. Skala połączona ze standardowym kranikiem trójdrożnym z drenem 
o długości 105cm zabezpieczonym koreczkiem i wyposażonym w dodatkowy port do podawania 
leków. W zestawie uchwyt do zamocowania skali na stojaku wyposażony w czerwony ramię do 
ustalenia poziomu "0" oraz dodatkowa gumka mocująca. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 



Pytanie nr 100 
Zadanie 8, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści przedłużacze w 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 101 
Zadanie 8, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd o budowie jak na zdjęciu:

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 102 
Zadanie 15, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści papier o długości 20m?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 103 
Zadanie 15, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści papier wyłącznie 58x25m?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 104 
Zadanie 15, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści papier wyłącznie 58x25m?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 105 
Zadanie 15, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści papier z marginesem?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 106 
Zadanie 15, poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści papier 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze w opakowaniu papier-folia? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd o budowie jak na zdjęciu: 

? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

dopuści papier o długości 20m? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści papier wyłącznie 58x25m? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

er wyłącznie 58x25m? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści papier z marginesem? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści papier 112x100x150? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 



Pytanie nr 107 
Zadanie 15, poz. 12 
Czy Zamawiający oczekuje skali (240) lub (210)? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje skali 240. 
 
Pytanie nr 108 
Zadanie 15, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści papier111x100x150? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 109 
Zadanie 15, poz. 15-17 
Czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego zapewniającego wysoką jakość i trwałość 
wydruku? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 110 
Zadanie 15, poz. 18-22 
Czy Zamawiający dopuści oferowanie żeli w jednostce [g] zamiast [ml]? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 111 
Zadanie 25, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy jedynie w rozmiarach L- XL? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 112 
Zadanie 25, pozycja 6,7 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 113 
Zadanie 25, pozycja 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów 
posiadających dwa troki wszyte w okolicy pasa o długości 75cm, bez dodatkowego kartonika? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 114 
Zadanie 25, pozycja 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów 
posiadających zapięcie typu rzep w okolicy karku o długości: lewy rzep: 2,5cm x 5cm, prawy 
rzep: 2,5cm x 3cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr  115 
Zadanie 25, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy jedynie w rozmiarach L- XL? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 



Pytanie nr 116 
Zadanie 26, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści koszule dla położnic wykonane z włókniny SMS o gramaturze 
35g/m2? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 117 
Zadanie 26, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający jednorazowego użytku;  
warstwy zewnętrzne wykonane z włókniny polipropylenowej 25 g/m² w kolorach zielonym i 
niebieskim, warstwa wewnętrzna z poliestru o gramaturze 80g, z przeszyciami na całej 
powierzchni, zapobiegającymi przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw;  szwy 
ultradźwiękowe; niepalne. Rozmiar 110 x 210 cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 118 
Zadanie 26, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze 
uniwersalnym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 119 
Zadanie 26, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210x160cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 120 
Zadanie 26, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 121 
Zadanie 27, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści kanki o długości 200mm w rozmiarze CH16, 
18 i 22? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr  122 
Zadanie 27, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści kanki w rozmiarze CH24 o długości 250mm. 
Reszta zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 123 
Zadanie 27, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści zgłębniki wyłącznie w rozmiarze CH6-24 o 
długości 105cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr  124 
Zadanie 27, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zgłębników w rozmiarze CH8 
do 22 z zatyczką i większe rozmiary bez zatyczek? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 



Pytanie nr 125 
Zadanie 27, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zgłębnika dwunastniczego w 
rozmiarze CH14, dł.150cm, z końcówką lejkowatą? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr  126 

Zdanie nr 8 poz. 1 prosimy o dopuszczenie przyrządu bursztynowego w opakowaniu folia-
papier. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr  127  

zadanie nr 8 poz. 2 - prosimyodopuszczenieprzyrząduzeskaląwkolorzeniebieskimbezzastawki.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 128 

zadanie nr 8 poz. 3prosimyowykreślenieprzyrząduOCŻzpowoduzaprzestaniaprodukcji 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
 
Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.



 


